
 
UCHWAŁA NR XLIX/592/13 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wolin w 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Miejska w Wolinie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Wolin o kwotę  1 042 800,00 zł 

z tego:          

1) na zadania własne:    

w dziale 750 - Administracja publiczna    

w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego   

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów  67 700,00 zł 

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów  975 100,00 zł 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Wolin o kwotę  1 165 566,13 zł 

z tego:          

1) na zadania własne:   

w dziale 710 - Działalność usługowa   

w rozdziale 71035 - Cmentarze   

w § 0690 - Wpływy z różnych opłat  47 490,00 zł 

w dziale 750 - Administracja publiczna  88 070,00 zł 

w tym:   

w rozdziale 75023 - Urzędy gmin   

w § 0780 - Dochody ze zbycia praw majątkowych  20 370,00 zł 

w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego   

w § 6297 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  67 700,00 zł 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  54 906,13 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4589



w tym:    

w rozdziale 90003 - Oczyszczanie miast i wsi   

w § 0830 - Wpływy z usług  4 591,00 zł 

w rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska   

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów  50 315,13 zł 

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

w § 6297 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  975 100,00 zł 

§ 3. Kwota dochodów ogółem budżetu Gminy Wolin na 2013 r. ulega zwiększeniu 

o kwotę  122 766,13 zł 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Wolin o kwotę  893 000,00 zł 

z tego:         

1) na zadania własne:   

w dziale 750 - Administracja publiczna   

w rozdziale 75095 - Pozostała działalność   

w § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  328 000,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego na terenie Gminy Wolin”  

w dziale 757 - Obsługa długu publicznego   

w rozdziale 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego   

w § 8110 - Odsteki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  150 000,00 zł 

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  170 000,00 zł 

w tym:    

w § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 zł 

na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w m. Laska, gm. Wolin”  

w § 6050/6 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  70 000,00 zł 

na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Recław, gm. Wolin 

(węzeł kuchenno - socjalny)”  

w dziale 926 - Kultura fizyczna   

w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe   

w § 6050/1 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  245 000,00 zł 

na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa skateparku w m. Wolin”  

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Wolin o kwotę  1 015 766,13 zł 

z tego:         

1) na zadania własne:   

w dziale 600 - Transport i łączność   

w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe   

w § 4300 - Zakup usług pozostałych  20 000,00 zł 

w dziale 630 - Turystyka   

w rozdziale 63095 - Pozostała działalność  465 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4589



w tym:   

w § 4300 - Zakup usług pozostałych  20 000,00 zł 

w § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  445 000,00 zł 

na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa infrastruktury i wspólnej marki turystycznej 

Zachodniopomorski Szlak Żeglarski”  

w dziale 710 - Działalność usługowa   

w rozdziale 71035 - Cmentarze   

w § 4300 - Zakup usług pozostałych  47 490,00 zł 

w dziale 750 - Administracja publiczna  90 370,00 zł 

w tym:    

w rozdziale 75023 - Urzędy gmin   

w § 4300 - Zakup usług pozostałych  20 370,00 zł 

w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego   

w § 4300 - Zakup usług pozostałych  70 000,00 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie   

w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe   

w § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  60 000,00 zł 

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

w rozdziale 85395 - Pozostała działalność   

w § 4300 - Zakup usług pozostałych  8 000,00 zł 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  240 315,13 zł 

w tym:   

w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami   

w § 4300 - Zakup usług pozostałych  100 000,00 zł 

w rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg   

w § 4260 - Zakup energii  90 000,00 zł 

w rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska   

w § 4300 - Zakup usług pozostałych  50 315,13 zł 

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  54 591,00 zł 

w tym:    

w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    

w § 4300 - Zakup usług pozostałych  4 591,00 zł 

w rozdziale 92195 - Pozostała działalność    

w § 4300 - Zakup usług pozostałych  50 000,00 zł 

w dziale 926 - Kultura fizyczna   

w rozdziale 92695 - Pozostała działalność   

w § 4300 - Zakup usług pozostałych  30 000,00 zł 

§ 6. Kwota wydatków ogółem budżetu Gminy Wolin na 2013 r. ulega zwiększeniu 

o kwotę  122 766,13 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 
  

 Przewodniczący Rady 
 

Jan Frankowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4589


		2013-12-23T14:06:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




